嘉義市政府　函

機關地址：600211嘉義市東區中山路199號
聯 絡 人：鄭詣璇

電　　話：05-2254321#367
傳　　真：05-2169926
電子郵件：makotoryuk@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國115年1月30日
發文字號：府教輔字第1150950918號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：全國高級中等學校(不含特教)、各公私立大專院校、國軍中部地區人才招募中

心嘉義招募站、各縣市政府、本市各國民中小學(含嘉大附小)

副本：本府教育處

檢送本市「2026年大學入學暨嘉義區高中特色教育博覽主旨：
會」之宣傳海報1份，請協助公告活動資訊，鼓勵學生及
家長踴躍前往參觀，請查照。

說明：
為提供全國高中職學生及嘉義區國中學生多元升學資訊，一、
本府訂於115年3月7日(週六)辦理「2026年大學入學暨嘉
義區高中特色教育博覽會」。
旨揭博覽會相關資訊如下：二、
時間：115年3月7日(週六)上午9時至下午3時。(一)
地點：嘉義市立棒球場前廣場(嘉義市東區山仔頂249-1(二)
號)。
交通資訊：(三)
搭乘高鐵者：請於高鐵嘉義站下車，搭乘BRT公車(往嘉１、
義公園方向)搭至嘉義公園，下車步行約五分鐘即可到達
球場。
搭乘台鐵者：至後站搭乘BRT公車(往嘉義公園方向)搭至２、
嘉義公園，下車步行約五分鐘即可到達球場。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　115/02/03

1150000810